AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 21/2021 - PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 70/2021
PROTOCOLO 22/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ATUAÇÃO EM ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere TORNA

PÚBLICO a todos os interessados o RESULTADO da Sessão Pública realizada no dia 17/12/2021,

às 10h00m do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi  A D J U D I C A D O  o objeto a

empresa  CLINICA MEDICA SANTA HELENA TATUI LTDA, CNPJ/MF N.º 14.307.727/0001-20, pelo

valor total de R$ 161.220,00 (Cento e Sessenta e Um Mil, Duzentos e Vinte Reais).

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

Quadra, 17 de Dezembro de 2.021

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

http://www.impresaoficial.com.br/
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.facebook.com/prefeituraquadrasp/
https://twitter.com/Pref_Quadra_SP
http://www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

		2021-12-17T21:13:11-0300
	EDEMILSON LOBO